
 
 

UCHWAŁA NR LVI/528/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie: określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.) w związku z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej. 

§ 2. Zadanie publiczne podlegające realizacji w ramach inicjatywy lokalnej obejmują działania określone 
w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Z wnioskiem o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej mogą wystąpić 
mieszkańcy Gminy Wadowice bezpośrednio bądź za pośrednictwem organizacji pozarządowych lub 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, które mają siedzibę na terenie Gminy Wadowice. 

§ 4. Burmistrz Wadowic w celu dokonania oceny wniosków pod względem merytorycznych powołuje 
zespół ds. inicjatyw lokalnych, który ocenia wnioski zgodnie z kryteriami określonymi w § 5 i przedkłada 
Burmistrzowi Wadowic protokół z prac zespołu zawierający proponowaną ocenę wniosków. Burmistrz 
Wadowic na podstawie protokołu sporządzonego przez zespół ds. inicjatyw lokalnych podejmuje decyzję 
o przyjęciu wniosków do realizacji. 

§ 5. Przy ocenie wniosku uwzględnia się następujące kryteria: 

1) celowość realizacji inicjatywy z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej, 

2) wkład własny wnioskodawców (osobowy, rzeczowy, finansowy), 

2) ilość osób, podmiotów zgłaszających inicjatywę, 

3) zaangażowanie społeczne w realizację inicjatywy (wkład pracy społecznej w realizację inicjatywy 
lokalnej), 

4) stan zaawansowania już wykonanych prac, które rokują na powodzenie realizacji inicjatywy, 

6) szacunkową ilość osób, którym będzie służyć inicjatywa, 

7) szansę na długotrwałe korzystanie z rezultatów wynikających z zrealizowania lub realizacji inicjatywy. 

§ 6. Wzór wniosku, ramowy wzór umowy, wzór sprawozdania oraz wzór karty oceny wniosku, a także 
skład zespołu ds. inicjatyw lokalnych określi Burmistrz Wadowic w drodze zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9203



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9203


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-12-30T11:14:24+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




